
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655 i poz. 1079) oraz § 
10 pkt. 2, 4 b, 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31 362 672,94 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 11 350 322,50 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 20 012 350,44 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 35 851 454,44 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 16 067 177 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 19 784 277,44 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Inowłódz 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF9A4F-B29C-49F6-A020-6D059D4B80BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 185 343,52 0,00 5 354,18 1 190 697,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 054,00 0,00 2 313,00 10 367,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 8 054,00 0,00 2 313,00 10 367,00 

 85295  Pozostała działalność 871 358,52 0,00 3 041,18 874 399,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  270
0 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 488 358,52 0,00 3 041,18 491 399,70 

855   Rodzina 3 017 149,00 -4 012,00 0,00 3 013 137,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 352 775,00 -4 012,00 0,00 1 348 763,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  206
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 351 575,00 -4 012,00 0,00 1 347 563,00 

bieżące raze
m: 20 011 008,26 -4 012,00 5 354,18 20 012 350,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 11 350 322,50 0,00 0,00 11 350 322,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

 
Ogółem: 31 361 330,76 -4 012,00 5 354,18 31 362 672,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 545 322,50 0,00 0,00 1 545 322,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF9A4F-B29C-49F6-A020-6D059D4B80BE. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF9A4F-B29C-49F6-A020-6D059D4B80BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 40 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 40 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 40 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 40 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 692 590,52 3 557 590,52 3 425 690,52 2 756 911,27 668 779,25 12 000,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 600,00 -19 600,00 -19 600,00 -13 600,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 641,18 22 641,18 8 041,18 1 041,68 6 999,50 1 000,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 3 695 631,70 3 560 631,70 3 414 131,70 2 744 352,95 669 778,75 13 000,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 306,00 34 306,00 34 306,00 0,00 34 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 35 306,00 35 306,00 34 306,00 0,00 34 306,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 245 700,00 245 700,00 245 700,00 205 900,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 245 700,00 245 700,00 245 700,00 205 900,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 301 647,52 301 647,52 276 747,52 210 390,27 66 357,25 12 000,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 600,00 -14 600,00 -14 600,00 -13 600,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 641,18 16 641,18 3 041,18 1 041,68 1 999,50 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 303 688,70 303 688,70 265 188,70 197 831,95 67 356,75 12 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 257 300,00 227 300,00 206 400,00 23 500,00 182 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 257 300,00 227 300,00 206 400,00 23 500,00 182 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie 

kryzysowe przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF9A4F-B29C-49F6-A020-6D059D4B80BE. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 044 966,00 5 838 966,00 4 343 938,00 3 480 141,10 863 796,90 1 276 678,00 218 350,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 7 044 966,00 5 838 966,00 4 343 938,00 3 460 141,10 883 796,90 1 276 678,00 218 350,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 037 112,00 4 517 112,00 3 540 792,00 3 087 055,10 453 736,90 781 920,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 037 112,00 4 517 112,00 3 540 792,00 3 067 055,10 473 736,90 781 920,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 043 682,00 2 043 682,00 1 040 596,70 807 337,70 233 259,00 0,00 1 003 085,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 913,00 10 913,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 045 995,00 2 045 995,00 1 040 596,70 798 737,70 241 859,00 0,00 1 005 398,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 292 141,00 292 141,00 290 491,00 277 200,00 13 291,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 292 141,00 292 141,00 290 491,00 268 600,00 21 891,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 054,00 18 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 20 367,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 080 646,00 3 080 646,00 291 928,00 239 501,00 52 427,00 0,00 2 788 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 012,00 -4 012,00 -3 064,00 -3 064,00 0,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 3 076 634,00 3 076 634,00 288 864,00 236 437,00 52 427,00 0,00 2 787 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 352 775,00 1 352 775,00 8 884,00 7 684,00 1 200,00 0,00 1 343 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 012,00 -4 012,00 -3 064,00 -3 064,00 0,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 1 348 763,00 1 348 763,00 5 820,00 4 620,00 1 200,00 0,00 1 342 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 978 016,00 2 542 409,00 2 542 409,00 234 500,00 2 307 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 607,00 4 435 607,00 2 469 967,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 978 016,00 2 542 409,00 2 542 409,00 234 500,00 2 307 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 607,00 4 435 607,00 2 469 967,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 579 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 579 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 850 112,26 19 782 935,26 13 043 848,96 7 783 731,07 5 260 117,89 2 173 478,00 4 165 608,30 0,00 0,00 400 000,00 16 067 177,00 13 067 177,00 3 429 967,00 0,00 3 000 000,00 
zmniejszeni
e -58 962,01 -58 962,00 -58 014,00 -50 264,00 -7 750,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 
zwiększenie 60 304,19 60 304,18 43 391,18 6 041,68 37 349,50 1 000,00 15 913,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 35 851 454,44 19 784 277,44 13 029 226,14 7 739 508,75 5 289 717,39 2 174 478,00 4 180 573,30 0,00 0,00 400 000,00 16 067 177,00 13 067 177,00 3 429 967,00 0,00 3 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF9A4F-B29C-49F6-A020-6D059D4B80BE. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBF9A4F-B29C-49F6-A020-6D059D4B80BE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

